令和６年 10月 15日

各  位

  滑川町長 大塚 信一

                        （公 印 省 略）

滑川町町制施行 40周年記念

花火大会の開催に伴う交通規制について（お知らせ）

  日頃より町地域振興事業に対し、多大なる御理解と御協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、この度滑川町町制施行４０周年を記念し、花火大会を下記のとおり開

催する運びとなりました。つきましては近隣の皆様には打ち上げ音や交通規制

など、大変ご迷惑をお掛けしますが、御理解のほどお願い申し上げます。

記

１．開催日時  令和 6年 11月 3日（日）19時 00分～19時 30分

※荒天等により延期の場合は、

令和 6年 11月 4日（月・祝）19時 00分～19時 30分

２．打ち上げ場所  滑川町役場周辺（滑川町中尾地内）※裏面図参照

３．交通規制  開催日当日のみ 13時 00 分～20時 00分まで打ち上げ予定

地内への立入禁止 ※裏面図参照

問い合わせ先

滑川町役場 環境課

0493-56-6909（直通）

回 覧

【詳細図】

【拡大図】町道 250 号線（大塚ポリテック北側道路）は通常通り通行できます。

打ち上げ予定場所

羽尾三区

打ち上げ予定地内

立入禁止

※ポール等規制あり

大塚ポリテック

打ち上げ予定地内

立入禁止

町道 250号線

通常通り通行できます

羽尾三区

大塚ポリテック